.

— a Allia, vina, Venus, nix, fumus, ventus et ignis,

Ista nocent oculis, sed vigilare magis «

.

Ibid. Enigmes et anagrammes.

« Nomen verte meum, totus mihi serviet orbis.

Corda puellarum diversis urgeo morbis. — A moi' ».

Déjà rencontrés dans un ordre différent, au fol. 183 du ms. 1275

— . Muncius est rnissus, sed non est inde reversus,

At tamen (sic) ipse tulit pro quibusipse fuit.

— Baculus jactatus postfmetuni «

.

— Res est in nemore, nigro vestita colore;

Si caput abstuleris, res erit alba nimis. — Cornix i.

— - Res est in nemore, qnam nemo captât habere,

Quam si coutigerit, perdere noluerit. — Baculus in/irmi »

.

— - De génitrice mea quemdam puerum scio natum.

Qui milii nec frater, nec soror esse potest. — Memet »

.

— t Ter tria sunt, septem septerasex, sex quoque sunt très;

Si numeres recte, »ei sunt très milia quinque >.

— ( Res est in silvis que scribitur octo Gguris;

Inde tribus demptis, vix unain mille videbis. — Castanea •.

— « Xascitur in terris alias mirabile quoddam.

Primo quod quadrupes flt tripes, inde bipes. — Homo •

.
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— i Quinque viri comedunt, sed quatuor aère pendent,

Sed tria pars hominis et duo dulce sonant. — Uapes »

.

— « Si caput est, currit ; vcntrem sibi junge, volabit;

Adde pedem, comede; sic sine ventre, bibe. — Muscatum t

.

— « Res volât ante bovem, quesemper tendit ad ima,

Significatque novera, si desit littera prima. — Nix t.

Puis encore ce conseil d'hygiène, déjà rencontré sous une autre

forme dans notre ms. 695.

a Si vis incolumem, si [te] vis reddere sanum,

Curas to[lle] graves irasci, crede prophetam,

Parce mero, cenare ca[ve ?] nec sit tibi vanum ;

Surge [postj epulas, somnum fuge me[ridianum?],

Mingere non differ, nec comprime fortiter anum »

.

Au verso du même feuillet, une note sur les différents genres litté-

raires auxquels se réfèrent chacun des livres delà Bible.

Fol. 2. » Incipit status mundi.

Tôt video gcntes que sunt perversa loquentes

Per totum mundum, quod nescio quo sit eundum

Pcrdere vim mentis, sed tradere talia ventis.

Explicit » . Ce curieux exposé des calomnies dont le monde travestit

tous nos actes, compte quarante vers.

Fol. 12 v°. Essai de classement des livres de la Bible en « légales,

historiales, etc. », comme plus haut (t. XXXVIII, p. 54), dans notre

ms. 58.

Fol. 162 v" et 182 v°. Un des possesseurs du livre (1580) prend

note des dettes de Jean Fournel "i Jean Durmal, vignerons de

Verzy et de Berru, envers lui. Mais le propriétaire originel, celui pour